PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n° . .......01.12021.

Autoria: Vereadora Jussarete Vargas-PDT

Líder do Governo.

Requer ao Presidente desta Casa Legislativa o
desarquivamento de Projetos de Lei Executivos.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer o desarquivamento dos Projetos de Leis
Ordinárias Executivos n°s: 4569, 4582 e 458312020, assim como os Projetos de Lei
Complementares Executivos n°s: 004, 005 e 00612020, conforme determina o inciso IV,
do art. 49 e inciso VI, do art. 118 da Resolução n°050/2020, Regimento Interno desta
Casa.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento conforme art. 144, da resolução n°:
05012020, que trata do arquivamento dos processos relativos às proposições.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE JANEIRO DE 2021.

Vereadora J 	e Vargas-PDT
Lide,  o Governo

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

tJ

=

-1

•r',

=

1